



FANA SOKNERÅD - MØTE NR 01/2021, 04.02.21, PROTOKOLL

MØTE NR. 01/2021

Dato: 05.02.2021

Vår ref: 21/00392-2

Møtedato	04.02.2021	Tid	19:00 – 21:10
Sted	Teams	Saksnr.	01/21 – 08/21

Disse møtte	Rune Andreas Kroken, Lisbeth Småland Søvik, Grethe Aalerud, Marita Børve, Lars Martin Hol, Olaf Hegdahl, Oddvar Skre, Tord Byrkjeland Berntsen, Marianne Sverdrup Nordby, Kjersti Martin, Linda Lindås
Meldt forfall	Christer Olsen
Møtte ikke	Maria Kongestøl, Helle Kildehøj Birkeli, Christine M.J. Holdhus
Ellers møtte	Karin Skolseg
Møteleder	Rune Andreas Kroken
Merknader	


Rune Andreas Kroken
Menighetsrådsleder


Karin Skolseg
Administrasjonsleder

Saksnr.	Sakstittel:
01/21	Godkjenning av innkalling og saksliste Det kom inn 4 saker til eventuelt: Konfirmasjonsgudstjenester God Helg Bål og ved Nedbemannning i BKF Disse behandles under sak nr 08/21 AUs forslag til vedtak: Fana sokneråd godkjenner innkalling og saksliste Vedtak: Fana sokneråd godkjenner innkalling og saksliste med de sakene som ble meldt til eventuelt.
02/21	Godkjenning protokoll møte 07/20 Dokumentasjon er vedlagt AUs forslag til vedtak: Fana sokneråd godkjenner protokoll fra møtet 07/20 Vedtak: Fana sokneråd godkjenner protokoll fra møtet nr 07/20

03/21	<p>Valg av leder og nestleder</p> <p>Leder og nestleder stiller sine plasser til disposisjon, men tilbyr seg å stille til gjenvalg.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Fana sokneråd stiller seg enstemmig bak gjenvalg av Rune Andreas Kroken som leder og Lisbeth Smaaland Søvik som nestleder.</p>
04/21	<p>Årsregnskap 2020</p> <p>Årsregnskap er ikke mottatt, men foreløpig regnskap viser et overskudd på kr 216'. Vi har mottatt refusjon på skattekostnaden fra 2017 og 2018 (inntekter på utleie knyttet til kjernevirksomheten til Den norske kirke, skal ikke beskattes) på hhv kr 35' og kr 45'</p> <p>AUs forslag til vedtak:</p> <p>Fana sokneråd vedtar Årsregnskap 2020 for Fana sokn, med følgende bruk av og avsetning til disposisjonsfond:</p> <p>Vedtak:</p> <p>Fana sokneråd tar informasjonen til orientering.</p>
05/21	<p>Handlingsplan Grønn menighet</p> <p>Dokumentasjonen var sendt ut på forhånd.</p> <p>AUs forslag til vedtak:</p> <p>Fana sokneråd godkjenner handlingsplan for grønn menighet.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Fana sokneråd godkjenner handlingsplan for grønn menighet.</p>
06/21	<p>Møteplan Fana sokneråd 2021</p> <p>Dokumentasjon var sendt ut på forhånd.</p> <p>AUs forslag til vedtak:</p> <p>Fana sokneråd vedtar møteplanen for 2021</p> <p>Vedtak:</p> <p>Fana sokneråd vedtar møteplan for 2021 med de endringer som kom fram i møtet. Korrigert møteplan er vedlagt.</p>
07/21	<p>Orienteringer</p> <p>Årsmelding 2020</p> <ul style="list-style-type: none"> - To utvalg har levert sin rapport. Det sendes ut purring 05.02. <p>Givertjenesten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Brosjyre – purre opp trykkeri for pris. <p>AU får fullmakt til å bestille trykking av x antall brosjyrer. Sende utkastet til soknerådet Resultat for givertjenesten ihht foreløpig regnskap 2020:</p>

	<p>☑ 38610 - Givertjeneste inntekt (D) 174 761,25</p> <p>21 - Menighetsråd 59 991,25</p> <p>31 - Menighetsblad GodHelg 18 170,00</p> <p>51 - Barne- og ungdomsarbeid 1 000,00</p> <p>61 - Diakoni 91 600,00</p> <p>81 - Trosopplæring 4 000,00</p> <p>Mål for 2021: doble inntektene via givertjenesten. Takk til soknerådet for flott innsats!</p> <p>Diakoniutvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 møte siden forrige soknerådsmøte. <p>Besøk av Tone Høylandskjær, planlegger basar, mål om å selge 150 loddbøker, inntekten går til det diakonale arbeidet i menigheten.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppstart av 6 sorggrupper i prostiet, gruppene er satt opp etter hve de har mistet. - Sommerfest for sokneråd og stab 03.06? <p>Fana og Ytrebygda menighetsutvalg</p> <ul style="list-style-type: none"> - Befaring i Ytrebygda vedrørende gangveg. Denne blir stengt på grunn av trafikksikring mot bilvei nedenfor. Det vil bli satt opp gjerde langs plenen slik at akebakken ikke ender rett i veien. Akasia klipper hele grøntarealet rundt kirken. Det jobbes fortsatt med kors til kirken. <p>Gudstjenesteutvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1. møtet forrige tirsdag, møteplan er satt opp. Arbeidet med ny grunnordning er i gang. Denne legges fram for soknerådet for godkjenning på siste møte før sommeren. Flott utvalg, og god stemning. <p>Økonomiutvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ikke avholdt møte. <p>Fellesrådet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ikke avholdt nytt møte. <p>Medlemmene ble invitert til å delta på de prostivise møtene med AU-ene. Rådet har ikke vært veldig involvert i prosessen med nedbemanning.</p> <p>Hovedstyret KFUK/KFUM Fana</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ikke avholdt møte. <p>Sokneprest/soknerådsleder/administrasjonsleder</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vår frivillighetskoordinator Liv Marit Evjen har avsluttet sitt arbeidsforhold i Fana. - Nedbemanning i BKF <p>Prostivise møter med BKF og AU-ene for innspill til hvordan bruke de 4 100% frivillighetskonsulentstillingene, som er kirkevergens forslag til ny organisering.</p> <p>10 årsverk frivillighetskoordinatorer reduseres til 4, som er tenkt plassert sentralt. AU-ene i Fana prosti stilte seg kritiske til denne løsningen.</p> <p>Forslag til alternative løsninger: Ressursutjevning, 1 100% frivillighetskonsulent, resten fordeles ut til menighetene etter søknad/fordelingsnøkkel.</p> <p>Budsjett 2021 for fellesrådet er vedtatt, nedbemanningen er nødvendig.</p>
--	--

	<ul style="list-style-type: none"> - Staben gjør en fremragende jobb – de er kreative og løsningsorienterte i en krevende tid hvor kjente arbeidsoppgaver må løses på nye måter – og de finner nye måter! - Møte i bispedømmerådet vedtok å fortsette ressursfordelingen, dette betyr at Fana er litt nærmere å få en ekstra presteressurs. - Årsmøte 2021 Legge årsmøte sammen med menighetsmøtet som skal vedta ny grunnordning. <p>Fana kantori</p> <ul style="list-style-type: none"> - Aftensang utendørs 24. mars - Konsert i Amfiet sammen med mannskoret og musikklaget 25. mai
08/21	<p>Eventuelt</p> <p>Konfirmasjonsgudstjenester</p> <ul style="list-style-type: none"> - Saken ble lagt frem i møtet, dokumentasjonen ligger vedlagt protokollen. <p>Vedtak:</p> <p>Fana sokneråd vedtar å flytte vårens konfirmasjoner til høsten 2021.</p> <p>God Helg</p> <ul style="list-style-type: none"> - Godt arbeid i redaksjonen, 1/2021 er klar til utdeling. Utgave 2/2021 har frist for innlevering av stoff 16.02. Soknerådet er velkommen til å bidra – hva ønsker soknerådet med bladet? Tema i nr 2/2021 vil være bl.a Hva skjer i menigheten, Givertjeneste/brosjyre, Takke giverne. <p>Bål og ved</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bålpanne i forbindelse med Åpen kirke, hvordan organisere dette? Staben kan ordne med ved, frivillige fyrer og holde varmen vedlike under arrangementet. <p>Nedbemannning i BKF</p> <ul style="list-style-type: none"> - Se orientering fra sokneprest/soknerådsleder/administrasjonsleder



Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellesråd

R.A.K.

Signatur menighetsrådsleder:

